rçameotérias - LDO 2007, no Programa 0105 Aqulsiçâo de equipamento e materialpermanente, na Secretaria Municlpal de Satide e Açâo Social 

-  Recursos Vinculados -Estado
, a aç:o:

l - projeto: 1663
j açâo: Equipamento e material permanente

valor 2007: R$ 41.596,00 (quarenta e um mil, quinhentos e noventa eseis reais)

o 
iArt. 2. Autoriza o Executivo Municipal a abrlr crédlto especial no valor de $l R$ 41.596,00 (quarenta e um mil, quinhentos e noventa e seis reai

s), com a seguinte (
ï

classificaçlo orçamentlria:' 
()6 SMSAS 

'
i
) 04 Recursos vincnlados p

ara a satide - Estzdo 
.! 10 Sagde'i 
'j 301 Atençâo Bâsica1 

0105 Aquisiçâo de equipamento e 
material permanente1663 A

quisiçâo de equçpamentos/coREDEs 2003-20()44.4.90.52.00.00.00.00 Equipamento e material permanimte